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ZESTAW DO CZYSZCZENIA SKÓRY I
PIELĘGNACJI K2 AURON G420

Cena brutto 126,00 zł

Cena netto 102,44 zł

Numer katalogowy K2 G420

Kod producenta K2 G420

Opis produktu

K2 AURON ZESTAW DO CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI SKÓRY
Skóra to jeden z najbardziej szlachetnych materiałów stosowanych w samochodach. Podnosi prestiż i komfort użytkowania
auta. Niezależnie od tego czy Twoje auto dopiero co opuściło salon czy ma już swoje lata jeśli posiada skórzaną tapicerkę -
warto regularnie dbać o nią przy pomocy zestawu K2 Auron.

Korzyści z regularnego dbania o skórzaną tapicerkę:

Wydłużenie żywotności skórzanych powierzchni
Zwiększenie odporności na przecieranie pękanie i brudzenie się
Podniesienie komfortu użytkowania auta
Zmniejszenie utraty wartości auta z biegiem czasu

Zestaw do pielęgnacji skór K2 Auron to pakiet czterech wyjątkowych produktów zaprojektowanych z myślą o zapewnieniu
skórzanej tapicerce delikatności przywróceniu naturalnego matowego wyglądu oraz ochrony przed przecieraniem i pękaniem.
Receptura i forma produktów została tak dobrana aby zapewnić maksymalną skuteczność oraz wydajność przy zachowaniu
wyjątkowej łatwości użycia. Z zestawem K2 Auron dbanie o skórzaną tapicerkę jest wyjątkowo proste niezależnie od stopnia
znajomości tematu kosmetyki samochodowej.

Zawartość zestawu K2 Auron:

Pianka do czyszczenia skóry K2 AURON CLEANER - to delikatny a zarazem niesamowicie skuteczny środek do
czyszczenia skór w formie piany wyposażony w wygodną pianowniczkę która ułatwia jego użycie. Dzięki neutralnemu
pH nadaje się do regularnego stosowania. Nie narusza warstwy ochronnej skóry.

Środek zabezpieczający skórę przed ścieraniem K2 AURON PROTECTANT - zabezpiecza skórę przed
przecieraniem pękaniem a także przed wchłanianiem potu z dłoni (w przypadku skóry na kierownicy). Pozostawia
skórę matową oraz naturalnie lekko szorstką w dotyku. Zapewnia miękkość i elastyczność dzięki czemu jest bardziej
odporna na uszkodzenie.

Szczoteczka do czyszczenia K2 AURON BRUSH - szczotka o miękkim włosiu zaprojektowana z myślą o czyszczeniu
delikatnej powierzchni tapicerki skórzanej lub materiałowej. Wykonana z najwyższej jakości materiałów o solidnej i
trwałej konstrukcji. Doskonale czyści docierając do wszystkich zakamarków i zagłębień skóry. Nie niszczy powierzchni
skóry nie pozostawia smug. Doskonale leży w dłoni.

Mikrofibra - uniwersalna puszysta mikrofibra do czyszczenia i osuszania delikatnych powierzchni m.in. skór tworzyw
sztucznych lakieru. Cięta laserowo dzięki czemu nie posiada obszyć oraz krawędzi. Prost splot włókien powoduje że
doskonale wchłania wodę i świetnie nadaje się do osuszania np. powierzchni skóry po czyszczeniu.

Wskazówka: Aby utrzymać skórzaną tapicerkę w optymalnej kondycji zaleca się jej regularne czyszczenie i zabezpieczenie
(raz na 3 miesiące) przy pomocy zestawu K2 Auron. W przypadku skór silnie zabrudzonych lub nigdy nieczyszczonych należy
zastosować produkt o zwiększonej sile czyszczenia - K2 Auron Strong
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